СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03.04.2009 № 08
п. Заводской

Об установлении норм накопления
отходов  по с. Нельмач Заводского
сельского поселения на 2009 год

На основании п. 1ст. 17 абзаца 4 Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в соответствии с
реальными затратами,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить нормы накопления отходов по с. Нельмач (неблагоустроенное жилье) согласно
приложению №1.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.
3.Установить, что принимаемые тарифы вступают в силу с момента опубликования
(обнародования).
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую
комиссию.

Глава поселения Л.В. Савельева

Приложение №1
к решению Совета поселения

от 03.04.2009 № 08

Нормы
накопления отходов (неблагоустроенное жилье)

№п/п Населенный пункт 4 класс опасности
(отходы от жилищ
несортированные)

5 класс опасности
(отходы от жилищ
крупногабаритные)

1. с. Нельмач 30 кг 70 кг